Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013

№ 5066
г.Волгодонск

О внесении изменения в

приложение 1 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 08.08.2013
№3152 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 №2918 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Волгодонске на 2013-2017 годы» и в целях совершенствования механизма оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.08.2013 №3152 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» следующее изменение: абзац третий пункта 11 дополнить словами: «, другие документы, подтверждающие отсутствие задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и штрафов».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.
Мэр города
 Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит

отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма
PAGE